

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
ELETRCAT MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.095.425/0001-71	001	0311-5	73116-1
Endereço			Telefone	
CATALAO-GO				

Empenho				
Tipo do empenho: Ordinário		Ficha	Número do empenho	Obra
		20231029	13224	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
26/09/2023	217542	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE	035587	2023035587
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		5.444,35	4.305,70	1.138,65

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	117 - CONTRIBUIÇÃO PARA O CUSTEIO DOS SERVIÇOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.24 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE	ESPECIAL

Valores	Valor do empenho
	4.305,70

Histórico  
EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.							
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total	
1	74007	ABRAÇADEIRA 140X3 5MM	- ABRAÇADEIRA 140X3 5MM	200,00	0,15000	30,00	
2	50683	RELE FOTO ELETRICO COM BASE	- RELE FOTO ELETRICO COM BASE	2,00	12,90000	25,80	
3	74008	BRAÇO P/ LUMINÁRIA	- BRAÇO P/ LUMINÁRIA	5,00	85,00000	425,00	
4	74009	CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	- CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	15,00	1,90000	28,50	
5	74010	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	- CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	15,00	1,90000	28,50	
6	74011	CABO DE FORÇA P/ FITA DE LED	- CABO DE FORÇA P/ FITA DE LED	8,00	15,50000	124,00	
7	74012	CABO PP 3X2 5MM	- CABO PP 3X2 5MM	45,00	8,60000	387,00	
8	74013	CABO FLEXIVEL 4X1 5MM	- CABO FLEXIVEL 4X1 5MM	65,00	7,65000	497,25	
9	74014	CANALETA 20X12X200 MM	- CANALETA 20X12X200 MM	15,00	17,35000	260,25	
10	74015	CORDÃO PARALELO 2X1	- CORDÃO PARALELO 2X1	6,00	3,75000	22,50	
11	74016	CORDÃO PARALELO 2X2,5MM	- CORDÃO PARALELO 2X2,5MM	15,00	5,20000	78,00	
12	74017	FITA DUPLA FACE 1X19 3MM	- FITA DUPLA FACE 1X19 3MM	5,00	7,50000	37,50	
13	47961	FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M	- FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M	3,00	7,95000	23,85	
14	74018	FITA ISOLANTE 33+20M	- FITA ISOLANTE 33+20M	3,00	29,50000	88,50	
15	74019	FITA DE LED 5W 60LEDS	- FITA DE LED 5W 60LEDS	9,00	17,50000	157,50	
16	74020	FITA DE LED 5W 60 LEDS 6500	- FITA DE LED 5W 60 LEDS 6500	9,00	17,50000	157,50	
17	60602	SPOT DE SOBREPOR TUBINHO BRANCO 1 LÂMPADA	- SPOT DE SOBREPOR TUBINHO BRANCO 1 LÂMPADA	4,00	6,85000	27,40	
18	52578	CONJUNTO DE INTERRUPTOR, SIMPLES, 10 AMPERES, BRANCO	- CONJUNTO DE INTERRUPTOR, SIMPLES, 10 AMPERES, BRANCO	2,00	6,50000	13,00	
19	47976	INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V	- INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA 2P+T 10A, 250V	2,00	7,55000	15,10	
20	47930	ESPELHO/PLACA DE 1	- ESPELHO/PLACA DE 1 POSTO 4"X2", PARA	2,00	2,95000	5,90	

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
		POSTO 4"X2", PARA INSTALAÇÃO DE TOMADAS E INTERRUPTORES	INSTALAÇÃO DE TOMADAS E INTERRUPTORES			
21	74021	INTERRUPTORES SUPORTE 4X2	- SUPORTE 4X2	2,00	2,05000	4,10
22	74022	PARAFUSO C/ BUCHA S6 P/ TIJOLO FURADO	- PARAFUSO C/ BUCHA S6 P/ TIJOLO FURADO	24,00	0,55000	13,20
23	74023	PLUG 2P MACHO	- PLUG 2P MACHO	1,00	4,10000	4,10
24	74024	PLUG 2P MACHO 90 10A	- PLUG 2P MACHO 90 10A	1,00	6,20000	6,20
25	74025	PLUG 2P FEMEA 10A	- PLUG 2P FEMEA 10A	2,00	6,65000	13,30
26	74026	PLUG 2P MACHO 10A C/ PRENSA	- PLUG 2P MACHO 10A C/ PRENSA	1,00	4,95000	4,95
27	74027	REFLETOR LED 100W	- REFLETOR LED 100W	2,00	303,15000	606,30
28	73144	REFLETOR LED 50W 6500K	- REFLETOR LED 50W 6500K	2,00	36,50000	73,00
29	74028	REFLETOR LED SLIM 150W 6500K	- REFLETOR LED SLIM 150W 6500K	5,00	217,50000	1.087,50
30	74029	RELE FOTOELETRICO 1000W	- RELE FOTOELETRICO 1000W	2,00	30,00000	60,00
						<b>4.305,70</b>

Líquido por extenso

\*\*\*\*\*(QUATRO MIL E TREZENTOS E CINCO REAIS E SETENTA CENTAVOS)\*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO  
Usuário do Sistema